
Holešov
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Holešov GPS souřadnice: 49.333311N, 17.578321E

Nadmořská výška: 232 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 3 396 ha

Počet obyvatel: 11 462 PSČ: 769 01

Adresa URL: www.holesov.cz Facebook: holesov

Sportovní možnosti Holešov
Sportovní vyžití ve městě nabízí četná sportoviště, tělocvičny, dětská i víceúčelová hřiště,
Sport centrum, stadiony a koupaliště.
Přímo přes město Holešov vede červená turistická stezka a dvě značené cyklotrasy. Jednak
cyklotrasa č. 5033, která začíná v Kroměříži a vede až do Hustopečí nad Bečvou, a jednak
cyklotrasa č. 5036, která začíná v Holešově a vede do Dešné.
V blízkosti Holešova se nachází několik dalších značených cyklotras. Jedná se např. o kratičkou
cyklotrasu č. 5121, která začíná v Rusavě Ráztoce a končí v Lukovečku Hadovně; cyklotrasu č. 5038,
která začíná v Brusném a končí v Držkové; cyklotrasu č. 5181, která začíná v Hulíně a končí
v Otrokovicích; cyklotrasu č. 5034, která začíná ve Fryštáku a končí v Kelči; dálkovou cyklotrasu č.
47, která začíná v Olomouci a vede přes Kroměříž až do Hodonína.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5215/holesov/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.4.2024 18:54:52


